151/N Prefeitura Municipal, de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 22/71

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso-de suas -atribuições legais,'
_t

RESOLVE:
-

- NOMEAÉ, em estágio proba y
tório visto ter sida habilitada em cOncurso Ablicolrealizadoi

em 29-11-70,a cidadã MARGARIDA MIYOKO MATSUDA ,para exercer o

cargo de "Escriturária"Nive1-17 de classe de carreiralnos terí
mos da lei n2,29/70 de-17-08-70 do Município de UMuarama,a Par'

tir de 22-01:71*

REGISTRE -SE; PuBi±uÉ-sÊ.CUMPRA -.S

EDIFICIO DA PREFEITURA MU

NICIPAL DE UMUARAMA,Estado do Paran4IDI1tIO0 DO PESSOAL,aos 22

dias do mPs de Janeiro de 1,971 '(Hum mil novecentos e setenta

e um)* 	-

ni-OXO-UffIÚ NETTOV—

"PREFEÈ0 MIT. .0 AL DE 	ARAMN

Ul ARLOS M RANDA,

"DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇXO"

' ...................................
eo I

7.:
o

7- 	r )

4.4
	 e

^

•

r

Do PESSOAL

CE 0 T1DÃO
Certifico que 9, Rresente ato foi

publicado no jornal
sob

 ..........
• `--16.(7

to„ eu,

,

uniu', á i •
...... .de

• t

o
	 - O

; 3

4
f

•• 	.

.. 	1

	00000001
	00000002